

NNN HOLDING ApS

Sandby 24
4520 Svinninge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2020

Niels Nordal Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NNN HOLDING ApS

Sandby 24

4520 Svinninge

CVR-nr: 26170923

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 udgør et overskud på tkr. 390 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2017/2018 udgjorde et overskud på tkr. 263 efter skat.

Der forventes et uændret resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.940 | -5.829 |
| Bruttoresultat | | -9.940 | -5.829 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.940 | -5.829 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 327.839 | 263.333 |
| Andre finansielle indtægter | | 89.465 | 24.877 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -18.355 |
| Ordinært resultat før skat | | 407.364 | 264.026 |
| Skat af årets resultat | 1 | -17.490 | -661 |
| Årets resultat | | 389.874 | 263.365 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 108.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 77.839 | 63.333 |
| Overført resultat | | 201.435 | 92.032 |
| I alt | | 389.874 | 263.365 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 791.188 | 713.349 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 791.188 | 713.349 |
| Anlægsaktiver i alt | | 791.188 | 713.349 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 86.578 | 87.335 |
| Andre tilgodehavender | | 6.022 | 5.163 |
| Tilgodehavender i alt | | 92.600 | 92.498 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.349.200 | 623.152 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.349.200 | 623.152 |
| Likvide beholdninger | | 2.993 | 513.538 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.444.793 | 1.229.188 |
| Aktiver i alt | | 2.235.981 | 1.942.537 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 530.509 | 452.670 |
| Overført resultat | | 1.431.532 | 1.230.097 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.197.641 | 1.915.767 |
| Skyldig selskabsskat | | 35.840 | 24.270 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.500 | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 38.340 | 26.770 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 38.340 | 26.770 |
| Passiver i alt | | 2.235.981 | 1.942.537 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabsskat | -17.490 | -661 |
| | -17.490 | -661 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 260.679 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 260.679 |
| Nettoopskrivninger primo | 452.670 |
| Andel i årets resultat jf. note | 327.839 |
| Udloddet udbytte | -250.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 530.509 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 791.188 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| IT Serviceteam ApS, Holbæk | 100% | 791.188 | 327.839 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |